sg+
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA—GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1s1 245, DE 5 DE MARCO DE 2018.

Altera a designação da escala do plantão
do MPDFT, junto ao segundo grau de
jurisdição, no primeiro semestre de
2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar
n-Q 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1550, de 13 de dezembro de 2017, que designa
Membros do MPDFT para oficiarem no plantão junto ao segundo grau de jurisdição, no
primeiro semestre de 2018, passando a vigorar com o seu período de 28/03/18 a
01/04/18, alterado para a designação a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS

VITOR FERNANDES GONÇALVES (24)

--(3D0
28/03/18

29/03/18
30/03/18

31/03/18

01/0 4/ 18

DIAS DA SFMANA
QUARTA—FEIRA(FERIADO)

QUINTA—FEIRA(FERIADO)
SEXTA—FEIRA(FERIADO)

SÁBADO

DOMINGO

Dê-se ciência, c pra -se e publique-se.

LEON -ROSCOE BE SSA

rrrrrr tPLANTÃO CRIMINAL 2' INSTANCIA - 2011111• zem rrrrr SAllera Plante° de 2 I - 0,. Marla Rosynete de Oliveira Lima c Viler r,,, .,a,,
o•adaIree.d•c

Çja €-
:',1¡Af% ) .,1q wt, 06 0 3 4?

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.